



Elimar A/S

Englandsvej 401
2770 Kastrup
CVR-nr. 56159916

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Jesper Elimar Petersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Elimar A/S

Englandsvej 401

2770 Kastrup

CVR-nr.: 56159916

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Jesper Elimar Petersen

Christina Petersen

Nikolaj Ryberg Algreen-Petersen, bestyrelse

Direktion

Jesper Elimar Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive el-installationsvirksomhed samt at drive detailforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 1.809 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 14.842.366 | 12.396.028 |
| Personaleomkostninger | 1 | (12.193.309) | (10.704.892) |
| Af- og nedskrivninger | | (279.244) | (920.733) |
| Driftsresultat | | 2.369.813 | 770.403 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 26.610 | 5.814 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (67.183) | (53.259) |
| Resultat før skat | | 2.329.240 | 722.958 |
| Skat af årets resultat | 4 | (520.330) | (195.716) |
| Årets resultat | | 1.808.910 | 527.242 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 0 |
| Overført resultat | | 308.910 | 527.242 |
| Resultatdisponering | | 1.808.910 | 527.242 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Goodwill | | 0 | 248.951 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 0 | 248.951 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 975.541 | 781.730 |
| Materielle aktiver | 6 | 975.541 | 781.730 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 82.500 | 82.500 |
| Andre tilgodehavender | | 84.000 | 84.000 |
| Finansielle aktiver | | 166.500 | 166.500 |
| Anlægsaktiver | | 1.142.041 | 1.197.181 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 520.000 | 813.318 |
| Varebeholdninger | | 520.000 | 813.318 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 3.092.493 | 2.904.256 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 7 | 264.320 | 249.581 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 824.727 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 2.188.553 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 15.226 | 82.619 |
| Tilgodehavender | | 6.385.319 | 3.236.456 |
| Likvide beholdninger | | 3.361.207 | 1.349.766 |
| Omsætningsaktiver | | 10.266.526 | 5.399.540 |
| Aktiver | | 11.408.567 | 6.596.721 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|-------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 405.013 | 96.103 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.500.000 | 1.300.000 |
| Egenkapital | | 2.405.013 | 1.896.103 |
| Udskudt skat | | 63.494 | 74.552 |
| Hensatte forpligtelser | | 63.494 | 74.552 |
| Anden gæld | | 1.163.283 | 1.112.243 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 1.163.283 | 1.112.243 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 8 | 264.000 | 264.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.118.100 | 644.837 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 686.488 | 364.572 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 15.000 | 0 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 531.388 | 0 |
| Anden gæld | | 5.161.801 | 2.240.414 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 7.776.777 | 3.513.823 |
| Gældsforpligtelser | | 8.940.060 | 4.626.066 |
| Passiver | | 11.408.567 | 6.596.721 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 9 | | |
| Eventualforpligtelser | 10 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 11 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 96.103 | 1.300.000 | 1.896.103 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (1.300.000) | (1.300.000) |
| Årets resultat | 0 | 308.910 | 1.500.000 | 1.808.910 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 405.013 | 1.500.000 | 2.405.013 |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 9.900.615 | 8.885.769 |
| Pensioner | 1.390.834 | 969.533 |
| Andre omkostninger til social sikring | 404.701 | 379.238 |
| Andre personaleomkostninger | 497.159 | 470.352 |
| | 12.193.309 | 10.704.892 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 28 | 24 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|---------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 14.464 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 243 |
| Øvrige finansielle indtægter | 12.146 | 5.571 |
| | 26.610 | 5.814 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.045 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 18.278 | 37.645 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 38.860 | 15.614 |
| | 67.183 | 53.259 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 531.388 | 315.348 |
| Ændring af udskudt skat | (11.058) | (119.632) |
| | 520.330 | 195.716 |

5 Immaterielle aktiver

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 2.301.631 |
| Kostpris ultimo | 2.301.631 |
| Af- og nedskrivninger primo | (2.052.680) |
| Årets afskrivninger | (248.951) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.301.631) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

6 Materielle aktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 5.060.471 |
| Tilgange | 231.104 |
| Afgange | (1.565.287) |
| Kostpris ultimo | 3.726.288 |
| Af- og nedskrivninger primo | (4.278.741) |
| Årets afskrivninger | (180.169) |
| Tilbageførsel ved afgange | 1.708.163 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (2.750.747) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 975.541 |

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|---------------------|---------------------|
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 264.320 | 249.581 |
| | 264.320 | 249.581 |

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. |
|------------|--|--|--|
| Anden gæld | 264.000 | 264.000 | 1.163.283 |
| | 264.000 | 264.000 | 1.163.283 |

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|---------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.005.916 | 482.000 |

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Elimar Petersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant 1.000.000 kr. med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, driftsmidler og immaterielle rettigheder over for selskabets bankforbindelse.

Tilknyttede virksomhed har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.
